RETIFICAÇÃO nº 002, HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 003/2022

RETIFICAÇÃO nº 002 ao EDITAL ICEPi/SESA Nº 003/2022, O INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO

PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas dispostas na Lei

Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, torna público a retificação do Edital ICEPi/SESA Nº 003/2022  -

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTA PARA PROFISSIONAL DE ENFERMAGEM PARA ATUAÇÃO COMO

ENFERMEIRO REGULADOR NO NÚCLEO INTERNO DE REGULAÇÃO HOSPITALAR (NIR).

1. DA RETIFICAÇÃO:

Onde se Lê: Anexo I - Resultado Provisório da Análise de Currículo.

Nº

NOME COMPLETO

TOTAL

1 FABIANA DE OLIVEIRA MOREIRA 6,0

2 MARIA EUGENIA DUTRA 4,0

3 PALOMA GABRIELLI ALVES GRAMLICH 4

4 KATIANE DE ANGELI MARTINS 3,0

5 KAMILA GOMES MARVILA 2,5

6 DANIELLE KARLA DE SOUZA TEIXEIRA BONFIM 2,5

7 PAULA RIBEIRO BOECHAT 2,0

8 PRISCILA GONÇALVES MONTEIRO 2,0

9 PAULO RICARDO  VERAS 1,0

10 SAMIA VENTORIM BORTOLI 1,0

11 VANILDA ARAUJO QUINTAO 1,0

12 CAROLINA OLIVEIRA HARCKBART 0,5

13 CLEIWISON DA PENHA LUZ 0,5

14 CLÊNIA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 0,5

15 CRISTIANE NUNES DE SOUZA 0,5

16 KAREN TEIXEIRA ANDRADE SPELTA 0,5

17 LUANA CRISTINA DE BARROS 0,5

18 LUDMILLA BARROSO SILVA BRITO 0,5

19 PATRICIA SILVA SANTOS 0,5

20 ELIANE LOPES BATISTA 0

21 FERNANDA SANTOS FIENI 0

22 GABRIELA GOMES ALMEIDA COSTA 0

23 GABRIELA PEIXOTO LIMA 0

24 KARLA KAISER MULLER TERRA 0

25 LUANA SARMENTO LEITE 0

26 MARCELO ALCANTARA DO NASCIMENTO 0

27 SAMIA CASSIMIRO MORAIS DOS SANTOS 0

28 TALITA SILVA VAGO 0

29 TAMIRIS ROSE SOUSA VIANA 0

Leia-se: Anexo I - Resultado Provisório da Análise de Currículo.

Nº

NOME COMPLETO

TOTAL

1 FABIANA DE OLIVEIRA MOREIRA 5,0

2 MARIA EUGENIA DUTRA 4,0

3 PALOMA GABRIELLI ALVES GRAMLICH 3,5

4 KATIANE DE ANGELI MARTINS 3,0

5 KAMILA GOMES MARVILA 2,5

6 DANIELLE KARLA DE SOUZA TEIXEIRA BONFIM 2,5

7 PRISCILA GONÇALVES MONTEIRO 2,0

8 PAULA RIBEIRO BOECHAT 1,0

9 PAULO RICARDO  VERAS 1,0

10 SAMIA VENTORIM BORTOLI 1,0

11 VANILDA ARAUJO QUINTAO 1,0

12 CAROLINA OLIVEIRA HARCKBART 0,5

13 CLEIWISON DA PENHA LUZ 0,5

14 CLÊNIA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 0,5

15 CRISTIANE NUNES DE SOUZA 0,5

16 KAREN TEIXEIRA ANDRADE SPELTA 0,5

17 LUANA CRISTINA DE BARROS 0,5

18 LUDMILLA BARROSO SILVA BRITO 0,5

19 PATRICIA SILVA SANTOS 0,5

20 ELIANE LOPES BATISTA 0

21 FERNANDA SANTOS FIENI 0

22 GABRIELA GOMES ALMEIDA COSTA 0

23 GABRIELA PEIXOTO LIMA 0

24 KARLA KAISER MULLER TERRA 0

25 LUANA SARMENTO LEITE 0

26 MARCELO ALCANTARA DO NASCIMENTO 0

27 SAMIA CASSIMIRO MORAIS DOS SANTOS 0

28 TALITA SILVA VAGO 0

29 TAMIRIS ROSE SOUSA VIANA 0

   Vitória, 16 de Março de 2022.

FABIANO RIBEIROS DOS SANTOS

Diretor Geral
Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde